
Offizielle Ergebnisliste

Riesenslalom

31.  Schüler Stadtschimeisterschaften

Ebnit / Heumöser 10.02.2013

Veranstalter SV Dornbirn
Durchf. Verein SV Dornbirn  (    )

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter
Schiedsrichter die Obfrauen/männer
Wettkampfleiter

Startrichter
Zielrichter

Kurssetzer PETER Michael
Startzeit Uhr

Vorläufer A

Wetter
Temperatur

Gen.-Nr. des LV
Rennen offen für

Technische Daten

Name der Strecke Ebnit Heumöser
Start 1200 m
Ziel 1080 m
Höhendifferenz 120 m

Richtungsänderungen
Toranzahl

Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein   Laufzeit Differenz

 Bambini weiblich

 1 1 710200527 WINSAUER Paulina 2006 SK Kehlegg  37.66  
 2 5 701800003 ERATH Natalie 2008 SV Dornbirn  46.18  8.52 
 3 2 709401024 NATTER Jakoba 2006 WSV Ebnit  1:11.26  33.60 

 Bambini männlich

 1 16 706404376 HALBEISEN Luis 2006 SC Mühlebach  32.48  
 2 15 710200621 RINNER Jakob 2006 SK Kehlegg  34.33  1.85 
 3 12 706404837 LAIMER Lukas 2006 SC Mühlebach  36.98  4.50 
 4 11 710200592 STIEGER Raphael 2006 SK Kehlegg  38.08  5.60 
 5 13 709401025 NATTER Jonathan 2006 WSV Ebnit  39.58  7.10 
 6 17 701800001 ROHDE David 2007 SV Dornbirn  41.76  9.28 
 7 18 709402001 SCHWENDINGER Konstantin 2006 WSV Ebnit  42.67  10.19 
 8 10 706404978 PETER Luis 2008 SC Mühlebach  42.87  10.39 
 9 6 709402000 SCHWENDINGER Felix 2008 WSV Ebnit  43.15  10.67 

 10 14 706405066 GEIGER Julius 2007 SC Mühlebach  1:04.39  31.91 

 Kinder I weiblich

 1 26 710200528 WINSAUER Leonie 2004 SK Kehlegg  1:03.00  
 2 25 706404477 HILBE Maja 2004 SC Mühlebach  1:03.90  0.90 
 3 28 709400769 BERCHTOLD Hannah 2004 WSV Ebnit  1:05.57  2.57 
 4 24 701807454 ERATH Michelle 2004 SV Dornbirn  1:06.99  3.99 
 5 29 709400779 PETER Lea 2004 WSV Ebnit  1:10.74  7.74 
 6 19 701807293 SCHWENDINGER Linda 2005 SV Dornbirn  1:13.09  10.09 
 7 27 701807510 VOPLAKAL Anna-Lena 2005 SV Dornbirn  1:13.31  10.31 
 8 21 706404804 FEURSTEIN Lisa 2005 SC Mühlebach  1:14.47  11.47 

 Kinder I männlich

 1 34 701807378 ERATH Lukas Hermann 2005 SV Dornbirn  59.58  
 2 35 706404640 MONSORNO Elias 2004 SC Mühlebach  1:01.70  2.12 
 3 40 701807177 HACKL Aaron 2004 SV Dornbirn  1:02.38  2.80 
 4 33 709400770 PETER Philip 2004 WSV Ebnit  1:03.73  4.15 
 5 32 706405269 MOOSBRUGGER Nils 2004 SC Mühlebach  1:05.05  5.47 
 6 39 706404498 PETER Laurin 2004 SC Mühlebach  1:05.17  5.59 
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein   Laufzeit Differenz

 7 36 701807338 SAMPL Kilian 2004 SV Dornbirn  1:07.93  8.35 
 8 31 706405265 BAUMANN Elias 2004 SC Mühlebach  1:18.72  19.14 
 9 30 709400113 SARINGER Luca 2005 WSV Ebnit  1:22.76  23.18 

 10 37 706405365 LAIMER Michael 2004 SC Mühlebach  1:24.09  24.51 

 Kinder II weiblich

 1 48 701807241 KOHLER Anna-Lena 2002 SV Dornbirn  1:03.06  
 2 49 701807110 SVETINA Sina 2002 SV Dornbirn  1:04.66  1.60 
 3 43 706405273 JÄGER Sarah 2003 SC Mühlebach  1:04.97  1.91 
 4 45 701807574 BISCHOF Lara 2003 SV Dornbirn  1:06.35  3.29 
 5 44 706404460 BATTISTI Alba 2003 SC Mühlebach  1:09.73  6.67 
 6 47 701807455 ERATH Celine 2002 SV Dornbirn  1:14.01  10.95 

 Kinder II männlich

 1 56 706404239 HALBEISEN Pius 2002 SC Mühlebach  58.10  
 2 52 706404375 HALBEISEN Max 2003 SC Mühlebach  59.44  1.34 
 3 57 706404635 FEURSTEIN Kilian 2003 SC Mühlebach  59.58  1.48 
 4 60 702409999 GOMILSEK Florian 2003 SC Gütle  1:00.92  2.82 
 5 55 701804048 FUSSENEGGER Andre 2003 SV Dornbirn  1:01.03  2.93 
 6 61 709400780 STEURER Jonas 2002 WSV Ebnit  1:01.72  3.62 
 7 59 706404482 FUSSENEGGER Jakob 2003 SC Mühlebach  1:02.90  4.80 
 8 51 706404483 FUSSENEGGER Kilian 2003 SC Mühlebach  1:06.14  8.04 

 Schüler I weiblich

 1 65 701804180 SCHWENDINGER Julia 2001 SV Dornbirn  54.47  

 Schüler Stadtmeisterin 2013

 2 64 706404974 REITER Lara 2000 SC Mühlebach  55.39  0.92 
 3 62 706403142 HÄMMERLE Paula 2000 SC Mühlebach  55.63  1.16 
 4 68 706404192 AMANN Katharina 2000 SC Mühlebach  57.46  2.99 
 5 63 706404134 HILBE Ronja 2000 SC Mühlebach  1:01.07  6.60 
 6 67 710200504 KAUFMANN Fabienne 2001 SK Kehlegg  1:07.46  12.99 

 Schüler II weiblich

 1 86 709400557 PETER Nina 1999 WSV Ebnit  1:02.68  

 Schüler I männlich

 1 74 706404321 MONSORNO Manuel 2001 SC Mühlebach  56.29  
 2 83 706404459 BATTISTI Tobias 2000 SC Mühlebach  57.17  0.88 
 3 73 701804036 ROHDE Lukas 2001 SV Dornbirn  57.49  1.20 
 4 76 701807505 HASELWANDER Aron 2000 SV Dornbirn  57.76  1.47 
 5 81 701807176 HACKL David 2001 SV Dornbirn  57.89  1.60 
 6 82 709400768 BERCHTOLD Jakob 2001 WSV Ebnit  58.22  1.93 
 7 78 706404372 STRÖHLE Adrian 2000 SC Mühlebach  58.98  2.69 
 8 75 701804115 SVETINA Timo 2000 SV Dornbirn  59.37  3.08 
 9 71 710200999 WOHLGENANNT Stefan 2000 SK Kehlegg  1:02.93  6.64 

 10 70 701807539 FOIDL Clemens 2001 SV Dornbirn  1:03.13  6.84 
 11 80 701807337 ERATH Christian Franz 2001 SV Dornbirn  1:05.67  9.38 
 12 79 710200583 STIEGER Sebastian 2001 SK Kehlegg  1:08.28  11.99 

 Schüler II männlich

 1 92 701804035 ROHDE Paul 1998 SV Dornbirn  54.28  

 Schüler Stadtmeister 2013

 2 90 706403939 SCHERTLER Julian 1998 SC Mühlebach  55.29  1.01 
 3 87 710200449 HÄFELE Fabian 1999 SK Kehlegg  57.23  2.95 
 4 89 702400820 HEMPE Cedric 1998 SC Gütle  57.64  3.36 
 5 93 706404970 RÜF Kilian 1999 SC Mühlebach  58.05  3.77 
 6 94 709400558 PETER Fabian 1999 WSV Ebnit  1:01.21  6.93 
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Offizielle Ergebnisliste

Riesenslalom

46. Stadtschimeisterschaften

Ebnit / Heumöser 10.02.2013

Veranstalter WSV Ebnit
Durchf. Verein WSV Ebnit  (    )

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter
Schiedsrichter die Obfrauen/männer
Wettkampfleiter

Startrichter
Zielrichter

Kurssetzer PETER Michael
Startzeit Uhr

Vorläufer A

Wetter
Temperatur

Gen.-Nr. des LV
Rennen offen für

Technische Daten

Name der Strecke Ebnit Heumöser
Start 1200 m
Ziel 1080 m
Höhendifferenz 120 m

Richtungsänderungen
Toranzahl

Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein   Laufzeit Differenz

 Jugend weiblich
 1 12 701807545 FERCHL Lea 1996 SV Dornbirn  59.75  
 2 18 709401020 SCHWENDINGER Nicole 1997 WSV Ebnit  1:12.36  12.61 

 Jugend männlich
 1 61 709400567 PETER Elias 1997 WSV Ebnit  52.80  
 2 65 709400570 LOTERITSCH Pascal 1996 WSV Ebnit  53.04  0.24 
 3 48 709400571 LOTERITSCH Patrick 1996 WSV Ebnit  53.40  0.60 
 4 66 710200993 WOHLGENANNT Ulrich 1994 SK Kehlegg  54.01  1.21 
 5 55 706403216 AMANN Andreas 1997 SC Mühlebach  54.96  2.16 
 6 49 706403707 RÜF Johannes 1997 SC Mühlebach  56.20  3.40 
 7 56 709400559 PETER Sandro 1997 WSV Ebnit  59.80  7.00 

 Damen Allgemein
 1 13 710200995 PEXA Mona 1992 SK Kehlegg  54.49  
 2 15 702400098 JUEN Michaela 1984 SC Gütle  59.98  5.49 

 Damen AK I
 1 130  FEUERSTEIN Marlies 1975 SC Mühlebach  58.20  

 Damen AK II
 1 7 702400097 JUEN Claudia 1965 SC Gütle  54.37  

 Stadtmeisterin 2013

 2 10 701800852 SCHWENDINGER Christel 1963 SV Dornbirn  55.88  1.51 
 3 8 706412345 HÄMMERLE Susi 1969 SC Mühlebach  57.78  3.41 
 4 5 709400090 BERCHTOLD Sandra 1972 WSV Ebnit  58.19  3.82 
 5 131  BATTISTI Nina 1972 SC Mühlebach  59.69  5.32 
 6 9 710200336 WINSAUER Monika 1971 SK Kehlegg  1:01.67  7.30 
 7 6 701804045 FUSSENEGGER Marlies 1966 SV Dornbirn  1:27.97  33.60 

 Damen AK III
 1 3 706403336 HEUFELDER Rosmarie 1956 SC Mühlebach  1:05.83  
 2 2 710200997 WOHLGENANNT Silvia 1958 SK Kehlegg  1:07.45  1.62 
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein   Laufzeit Differenz

 Herren Allgemein
 1 67 706401167 LIESINGER Raimund 1987 SC Mühlebach  50.67  

 Stadtmeister 2013

 2 54 706400444 LIESINGER Roman 1984 SC Mühlebach  50.89  0.22 

 Herren AK I
 1 51 706405267 MOOSBRUGGER Stephan 1976 SC Mühlebach  54.45  
 2 53 702409999 GOMILSEK Alexander 1973 SC Gütle  55.32  0.87 
 3 58 710200525 WINSAUER Bernd 1975 SK Kehlegg  56.91  2.46 

 Herren AK II
 1 42 706400678 SCHERTLER Reinhard 1969 SC Mühlebach  51.31  
 2 47 706400677 SCHERTLER Norbert 1972 SC Mühlebach  51.54  0.23 
 3 46 709400085 PETER Michael 1971 WSV Ebnit  51.64  0.33 
 4 43 701800002 HASELWANDER Markus 1966 SV Dornbirn  52.65  1.34 
 5 36 701807586 BISCHOF Alexander 1971 SV Dornbirn  54.79  3.48 
 6 41 710200185 SOHM Manfred 1969 SK Kehlegg  54.89  3.58 
 7 37 701807211 SCHWENDINGER Herbert 1967 SV Dornbirn  55.20  3.89 
 8 38 701800456 KLOCKER Herbert 1971 SV Dornbirn  55.48  4.17 
 9 40 709400084 PETER Markus 1968 WSV Ebnit  55.74  4.43 

 10 44 710200996 PEXA Karl-Heinz 1963 SK Kehlegg  56.37  5.06 
 11 39 706404369 STRÖHLE Jürgen 1969 SC Mühlebach  56.90  5.59 

 Herren AK III
 1 33 702400225 WOHLGENANNT Robert 1962 SC Gütle  52.53  
 2 24 710200998 WOHLGENANNT Elmar 1958 SK Kehlegg  53.85  1.32 
 3 31 701801116 GEIGER Edi 1954 SV Dornbirn  54.37  1.84 
 4 26 701803447 HRACH Edmund 1959 SV Dornbirn  54.63  2.10 
 5 30 706400787 SUTTERLÜTTI Reinhard 1953 SC Mühlebach  57.06  4.53 
 6 25 706401385 KAPP Gerhard 1958 SC Mühlebach  58.45  5.92 
 7 29 706400443 LIESINGER Manfred 1953 SC Mühlebach  59.14  6.61 
 8 35 710200553 FAUSTER Franz 1958 SK Kehlegg  1:05.38  12.85 

 Herren AK IV
 1 22 701800226 FRIEDL Walter 1945 SV Dornbirn  55.95  
 2 21 701803818 BROCK Gustav 1949 SV Dornbirn  57.36  1.41 
 3 23 706400277 HAMMERER Günther 1949 SC Mühlebach  58.54  2.59 
 4 20 706405132 GRAIL Manfred 1943 SC Mühlebach  1:00.41  4.46 

 Herren AK V
 1 19 702400139 NICK Ludwig 1941 SC Gütle  1:00.99  

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 69

Nicht am Start: 10

1 706400823 TSCHURTSCHENTHALER Waltraud1948 SC Mühlebach             
4 706404888 BEHNKE-MÖHRLE Anne 1970 SC Mühlebach             

11 706402146 HEUFELDER Eva 1993 SC Mühlebach             
14 710200991 KLOCKER Stefanie 1984 SK Kehlegg               
28 710200183 SONNBERGER Karl-Heinz 1959 SK Kehlegg               
32 710200992 HARTMANN Reinhard 1953 SK Kehlegg               
52 701803910 MOOSBRUGGER Linus 1994 SV Dornbirn              
57 709400543 PETER Clemens 1995 WSV Ebnit                
59 701802573 GRAF Bernhard 1988 SV Dornbirn              
64 701803762 GRAF Mathias 1996 SV Dornbirn              

Nicht im Ziel: 5

45 706404887 BEHNKE Stefan 1971 SC Mühlebach             
50 709400056 KUTZER Bernhard 1974 WSV Ebnit                
60 710200358 SCHWEIGHOFER Matthias 1978 SK Kehlegg               
62 701804034 ROHDE Sebastian 1996 SV Dornbirn              
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein   Laufzeit Differenz

63 710200435 HÄFELE Philipp 1997 SK Kehlegg               

Disqualifiziert: 4

16 710200400 LEDERER Caroline 1976 SK Kehlegg               Tor-Nr:  To
17 709400075 PETER Bettina 1977 WSV Ebnit                Tor-Nr:  To
27 710200994 STOSS Günther 1961 SK Kehlegg               Tor-Nr:  To
34 701807383 SAMPL Helmut 1959 SV Dornbirn              Tor-Nr:  To

Gewertet: 50

Chef der Kampfrichter
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Mannschaftswertung
46. Stadtschimeisterschaften

Riesenslalom
Ebnit / Heumöser, 10.02.2013

Rg  Mannschaft           Stn.  Name + Vorname            JG    Laufzeit Summe

1  SC Mühlebach             67  LIESINGER Raimund         1987 50.67     3:24.41
  54  LIESINGER Roman           1984 50.89
  42  SCHERTLER Reinhard        1969 51.31
  47  SCHERTLER Norbert         1972 51.54

2  WSV Ebnit                46  PETER Michael             1971 51.64     3:30.88
  61  PETER Elias               1997 52.80
  65  LOTERITSCH Pascal         1996 53.04
  48  LOTERITSCH Patrick        1996 53.40

3  SV Dornbirn              43  HASELWANDER Markus        1966 52.65     3:36.44
  31  GEIGER Edi                1954 54.37
  26  HRACH Edmund              1959 54.63
  36  BISCHOF Alexander         1971 54.79

4  SK Kehlegg               24  WOHLGENANNT Elmar         1958 53.85     3:37.24
  66  WOHLGENANNT Ulrich        1994 54.01
  13  PEXA Mona                 1992 54.49
  41  SOHM Manfred              1969 54.89

5  SC Gütle                 33  WOHLGENANNT Robert        1962 52.53     3:42.20
  7  JUEN Claudia              1965 54.37
  53  GOMILSEK Alexander        1973 55.32
  15  JUEN Michaela             1984 59.98
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